
SE CRAIOVA - MATERIALE SI ACCESORII ELECTRICE - LINIE ELECTRICA AERIANA ROBANESTI

I.D.: 48134005

Data publicarii 13.07.20 Coduri CPV 31681410-0 44322200-5

Pretul estimativ: 901,46 RON - 901,46 RON

Descriere: SE CRAIOVA - MATERIALE SI ACCESORII ELECTRICE - LINIE ELECTRICA AERIANA ROBANESTI (CE CRAIOVA): CONSOLA SUSTINERE CU BRATARA CSB SC 10005 (2 BUC X 34,13 LEI = 68,26 LEI); CLEMA INTINDERE RETEA CIR 750 (4 BUC X 21,90 LEI = 87,60 LEI); CLEMA AMAGNETICA DE INTINDERE CLAMI R 35-50 (15 BUC X 36,65 LEI = 549,75 LEI); CONSOLA SUSTINERE CU BRATARA CSB SE4 (5 BUC X 30,35 LEI = 151,75 LEI); CONSOLA SUSTINERE CU BRATARA CSB SE8 (1 BUC X 44,10 LEI = 44,10 LEI) - TOTAL = 901,46 LEI.
